
　	

今月のトピックス�

共立トランスポートの最新情報がつまったニュースレター！　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１4年4月号�

株式会社共立トランスポート　代表取締役　久
保秀樹	 

スタッフが、親身に対応いたします！�
お気軽にご相談ください！�

急な配車は共立トランスポートに�
お電話下さい。。。�

　　廃車らぶより。。。♡�

株式会社共立トランスポートの久保でございます。�
日ごろお世話になっている方々、そして弊社と少しでもかかわりのある方々に対して、�
より共立トランスポートのことを知っていただくため、共立通信と題しまして、ニュースレターを発行することとなりました。
これからも皆様のお役にたてるよう、様々なサービスを考え、提供してまいります。今後とも共立トランスポートをよろ
しくお願いいたします。�

　廃車らぶ大阪・奈良　�
　　06-6584-4100�

2月の「お客様ｱﾝｹｰﾄにご協力ください」では、沢山のお客様からご意見を頂きありがとうございました。�
共立トランスポートでは、お客様から高い評価を受けたドライバーの方に「感謝状制度」を制定し、当社から感謝の
念を込めて、感謝状と金一封、ドライバーのご家族へのお手紙を進呈しました。�

2.3月で約100台引取りお伺いさせ
て頂きました。共立ＴＰの乗務員の
方からのご依頼も沢山頂きました。
廃車らぶでは、お客様のお車を引取
りの際ベテランドライバーとお伺い
して愛用されたお車を最後まで責任
をもって廃車させていただく事をお
約束致します。�
今後も引き続き廃車らぶを宜しくお
願いいたします。�

4月の事故防止テーマ�

4月と言えば児童の春休みとピカピカの1年生が
通学する月です。子供は飛び出す事が多いの
は大人の目の高さ、子供の目の高さにによって
見える範囲が違うことが確認されています。くれ
ぐれもﾄﾞﾗｲﾊﾞｰの方は再三の注意をして運転を
してください。�

営業ニュース・・・�

2・3月は運送業界かなりの荷動き
が活発ででどこの会社も大忙しで
した。特に大型車の配送依頼が多
くこれも増税前の影響がかなり
あったようです。4月も余韻を残し
つつ大型車と遠方配送がかなりあ
るようです。�
弊社でも3月は130件のお客様の
内30件弱の新規様の配送を頂きま
した。本当にありがとうございま
した。�

意外な物流話・・・�

縦持ち輸送…高層ビルなどの多層階の構造物内での届
け先への輸配送業務。�
横持ち輸送…自社工場間、店舗間、営業所間など、本来
の届け先（お客様）以外への荷物の移動業務。�


